
Uchwała Nr XXXII1/230/2008
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 grudnia 2008 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 91it. d oraz pkt. 10 i art. 61 ust. 2 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z późno zm.) w związku z art. 82, art. 83, art. 86, art. 165, art. 166 ust. 1 i ust. 2,
art. 167, art. 173, art. 174, art. 184 ust. 1,2 i 3, art, . 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.
2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13, pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
( Dz. U. z 2007 f. Nr 68, poz. 449 ) uchwala co następuje:

§1

W uchwale Nr XIX /129/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia
28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka
na 2008 rok oraz
- w uchwale Nr XX / 139 /2008 Rady Miejskiej z dnia 26 lutego 2008 r w sprawie

zmian w budżecie Gminy na rok 2008,
- w uchwale Nr XXI / 148/2008 Rady Miejskiej z dnia 17 marca 2008 r w sprawie

zmian w budżecie Gminy na rok 2008,
~w uchwale Nr XXII / 152 / 2008 Rady Miejskiej z dnia 17 kwietnia 2008 r w sprawie

zmian w budżecie Gminy na rok 2008,
- w uchwale Nr XXIV /161/2008 Rady Miejskiej z dnia 26 maja 2008 r w sprawie

zmian w budżecie Gminy na rok 2008,
- w uchwale Nr XXV / 165/2008 Rady Miejskiej z dnia 24 czerwca 2008 r w sprawie

zmian w budżecie Gminy na rok 2008,
- w uchwale Nr XXVI / 176/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia

28 sierpnia 2008 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2008,
- w uchwale Nr XXVII / 188 /2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia

2 października 2008 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI / 176 / 2008 Rady
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 sierpnia 2008 roku w sprawie zmian
w budżecie Gminy na rok 2008,

- w uchwale Nr XXVII/ 189 / 2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia
2 października 2008 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2008,

- w uchwale Nr XXVIII /196 / 2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia
29 października 2008 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2008,

- w uchwale Nr XXIX /202/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia
17 listopada 2008 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2008,

- w uchwale Nr XXXI / 206 / 2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia
27 listopada 2008 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2008,

- w uchwale Nr XXXII /222 /2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia
22 grudnia 2008 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2008,

1



wprowadza się następujące zmiany:

l) W § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
" 3) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi w
wysokości 2 658 000, 00 zł",

2)W § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
,,2). Przychody budżetu w wysokości 3 832473,00 zł, rozchody

w wysokości l 089 490,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5" .
y

3) W § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
,,1) Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 797000,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 10".

(,
4) § 10 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie :
" 2) sfmansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2 114 000,00;

w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku ze środkami
określonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub
Funduszem Spójności Unii Europejskiej - w kwocie zł

3)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych
oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie l 050090,00 zł"

w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku ze środkami
określonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem
Spójności Unii Europejskiej - w kwocie zł "

5) Zwiększa się dochody budżetu gminy - o kwotę 67 700,00 zł w tym:

a) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo- o kwotę 2 500,00 zł
§ 0690 - wpływy z różnych opłat - w kwocie 2 500,00 zł;

c b) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - o kwotę 7 000,00 zł
§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora fmansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze - w kwocie 7 000,00 zł;

c) w dziale 750 - Administracja publiczna- o kwotę 2510,00 zł
§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora fmansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze - w kwocie 2 500,00 zł;

§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
. - w kwocie 10,00 zł,

2



d) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpozarewa
- o kwotę 1 640,00 zł

§ 0690 - wpływy z różnych opłat - w kwocie 1 640,00 zł;

e) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem - o kwotę 28 800,00 zł

§ 0310 - podatek od nieruchomości - w kwocie 11 000,00 zł,
§ 0410 - wpływy z opłaty skarbowej - w kwocie 9 000,00 zł,
§ 0690 - wpływy z różnych opłat - w kwocie 2 000,00 zł,
§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
- w kwocie 6 800,00 zł,

t) w dziale 758 - Różne rozliczenia - o kwotę 1 000,00 zł
§ 0920 - pozostałe odsetki - o kwotę 1 000,00 zł,

g) w dziale 801- Oświata i wychowanie - o kwotę 20000,00 zł
§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze - w kwocie 3 000,00 zł;

§ 0830 - wpływy z usług - w kwocie 17 000,00 zł,

h) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
- o kwotę 4 250,00 zł

§ 0690 - wpływy z różnych opłat- w kwocie 4 000,00 zł;
§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
- w kwocie 250,00 zł;

6) Zmniejsza się dochody budżetu gminy - o kwotę 478 700,00 zł w tym:

a) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - o kwotę 750,00 zł
§ 0960 - wpływy z różnych opłat - w kwocie 750,00 zł,

b) w dziale 020 - Leśnictwo - o kwotę 1150,00 zł
§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora fmansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze - w kwocie l 150,00 zł;

c) w dziale 750 - Administracja publiczna- o kwotę 800,00 zł
§ 2360 - dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami - w kwocie 800,00 zł;

3



d) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem - o kwotę 76000,00 zł

§ 0320 - podatek rolny - w kwocie 50 000,00 zł;
§ 0340 - podatek od środków transportowych - w kwocie 26 000,00 zł;

e) w dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę
400 000,00 zł

§ 6298 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z
innych źródeł - w kwocie 400000,00 zł; 7

7) Zwiększa się wydatki budżetu gminy - o kwotę 48 000,00 zł w tym:

a) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - o kwotę 9000,00 zł
- rozdział O l O l O - Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi -

w kwocie 9 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki majątkowe;

C"; b) w dziale 757 - Obsługa długu publicznego - o kwotę 22000,00 zł
- rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego- w kwocie 22000,00 zł
z przeznaczeniem na obsługę długu;

c) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę
17000,00 zł

- rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby-
w kwocie 17 000,00 zł z przeznaczeniem na dotację podmiotową

8) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy - o kwotę 459 000,00 zł w tym:

a) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - o kwotę 9000,00 zł
- rozdział O l O l O - Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi - w kwocie

9000,00 zł (wydatki majątkowe),

b) w dziale 921 - Kultura iochrona dziedzictwa narodowego- o kwotę
450 000,00 zł
- rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury - w kwocie 450 000,00 zł (wydatki

majątkowe),

9) załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX /129/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Kazimierza Wielka na 2008 rok (Limity wydatków na wieloletnie programy
inwestycyjne w latach 2008-20 lO) otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr l
do niniejszej uchwały.

4



10) załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XIX /129/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Kazimierza Wielka na 2008rok (Zadania inwestycyjne roczne w 2008 r. ) otrzymuje
brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

11) załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX /129/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Kazimierza Wielka na 2008 rok (Wydatki na programy iprojekty realizowane
Ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych
źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi na 2008 rok ) otrzymuje
brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

12) załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XIX /129/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Kazimierza Wielka na 2008 rok (Wydatki majątkowe na programy
i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
oraz innych źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi na 2008 rok)
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

13) załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX /129/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Kazimierza Wielka na 2008 rok (Przychody i rozchody budżetu w 2008 r.)
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

14) załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIX /129/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Kazimierza Wielka na 2008 rok ( Dotacje podmiotowe w 2008 r. )

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/' ~

-Ak-------7l//:;?:--

Krzysztof Magnes

5


